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Møtested: Berg Arbeidskirke   

Møtedato: Torsdag 12. mai 2022   

Tid: 18:30 – 21:30   

SAKSLISTE NR: 4/22   

 

Tilstede: Ole Bjørn Normandbo, Toril S. Jacobsen, Øystein Vestmoen, Svein Kristian Waale, 

Anne Marie Holhjem, Liv Berit Breyholtz, Ellen Ingunn Nordli, Kristin Stensrød Haugen, 

Peter Grung (delvis) og Thorbjørn Gundersen.  

 

Ikke tilstede: Anita Baann Hovd og Birgitte Gulla Løken. 

 

Svein Kristian åpnet med å dele noen tanker om salme 151 i salmeboka og ba en bønn.  

 

SAKNR. 30/22: GODKJENNING AV REFERAT FRA 17. MARS 

Referatet ble godkjent.  

 

SAKNR. 31/22: BESØK AV KIRKETJENER 

Peter Grung deltok i møtet og orienterte om sitt arbeid. Her er noen stikkord fra 

orienteringen: Han har vært ansatt siden oktober. Lærer nye ting hver dag. Jobber mye med 

varmesystemet i arbeidskirken om dagen. Prosjekt på gang med alternativ oppvarming. 

Deler av taket i kirken skal byttes pga skader etter tidligere lekkasjer. Tårnet skal også 

beises. Han har prøvd å ha møter med alle grupper og prøver å holde ting i orden. 

Flaggstengene på Berg trekirke skal nå stå oppe fast. De defineres heretter som private 

flaggstenger og ikke offentlige og det kan dermed flagges ved kirkens arrangementer uten at 

det må flagges ved alle offentlige flaggdager. 

Det er montert nytt orgel i Berg arbeidskirke, det som er tatt ut fra Tanum er flyttet hit, det 

gamle fra Berg arbeidskirke er flyttet til Berg trekirke. Berg trekirke har delvis fått nytt 

lydsystem, ny slaghammer på klokkene og tauene er forlenget ned en etasje. Berg steinkirke 

har fått nytt elektrisk anlegg med ny belysning, delvis ny murpuss og hele kirken er vasket. 

På sikt bør det vurderes om prosjektor i Berg arbeidskirke må byttes. PC’en beholdes slik 

den er. 



Han føler seg godt tatt i mot fra både stab og menighet. MR gav gode tilbakemeldinger på 

jobben Peter Grung gjør for oss og at han har et godt samarbeid med R4. 

 

SAKNR. 32/22: PRESTEN HAR ORDET  

-Det blir veldig hyggelig å arrangere vanlige konfirmasjonsgudstjenester på søndag. 

-17.mai-gudstjeneste med Audun Haga som prest. 

 

SAKNR. 33/22: ØKONOMI 

Kasserer orienterte om mva-konsekvenser av våre minnesamvær. Det må gjøres en praktisk 

endring i gjennomføringen av disse ved at det som vi bestiller fra Meny må faktureres direkte 

fra Meny til de som har bestilt minnesamværene. Det ble også stilt spørsmål til om vi har 

bemanning til å arrangere minnesamvær. 

MR vedtok at vi ønsker å fortsette med minnesamvær med ny faktureringsmodell. 

Menigheten kommer fortsatt til å administrere bestilling fra Meny og fakturere en samlet sum 

for leie av bygg, tildekking, servering og rydding. Levering fra Meny faktureres direkte fra 

Meny til de som har bestilt minnesamvær. 

 

SAKNR. 34/22: FORORDNING I BERG MENIGHET 

Kristin Stensrød Haugen orienterte om prosessen med forordningen i Berg menighet. Det 

kom heller ingen innsigelser mot planen, som ikke fører til noen endring for Berg menighet, i 

menighetens årsmøte. 

Menighetsrådet vedtok enstemmig å fortsette med forordningen fra 2013, som også 

stemmer overens med prostens innstilling.  

 

SAKNR. 35/22: TILBAKEMELDINGER FRA MENIGHETENS ÅRSMØTE 

Det ble enstemmig vedtatt i årsmøtet at det er nok med en gjennomgang av «høydepunkter» 

av tilgjengelig årsmelding. Dette vedtaket vil også være styrende for kommende årsmøter. 

Det kom innspill om at det er ønskelig med mer kjente salmer, ihvertfall når man skal stå. 

Det er positivt med nye og vi er interessert i å lære nye. Men kan de nye brukes oftere? Det 

savnes også en barnesang når det er barnedåp. Kristin Stensrød Haugen tar med seg 

innspillene inn i planleggingen av gudstjenestene sammen med kantor Jan Ivar Eikeland. 

 

SAKNR. 36/22: STATUS SKILT VED BERG STEINKIRKE  

Kirkevergen har gitt sitt innspill til prosessen og det viser seg at det blir en komplisert 

prosess å få noe plassert ved kirken. Det vurderes om plassering på parkeringsplassene kan 

være et godt alternativ. Arbeidsgruppen som arbeider med skilt tar en befaring og jobber 

videre med saken.  

 

SAKNR. 37/22: TILBAKEMELDING FRA UNDERGRUPPER 

Huskomitéen:  

Utebenkene: Disse er malt på dugnad. 

Ellers henvises det til det kirketjener sa i sitt innlegg. 

Bruktbutikken: 

Salget er økende på denne årstiden. Holder oppe to dager i uka, men det er bare akkurat 

nok personell til dette. 

Sommerbutikken (organiseres av Menighetsrådet): 

Det planlegges med tre personer per lørdag i sommer. Det er ønskelig med personer som 

kan stille på disse lørdagene. 



Kulturkomitéen: 

Havfruenes jubileumskonsert ble gjennomført på en flott måte. 

Bokkveld med Tom Egil Hverven ble gjennomført med 33 tilhørere. 

 

Diakoniutvalget: 

-Kirkens SOS ønsker flere menighetsmedlemmer. Årlig medlemskontigent for Berg menighet 

vil være 750kr/år. De tilbyr å komme på besøk og gi kurs i det å prate med mennesker. 

Diakoniutvalget ønsker å delta på dette. Menighetsrådet støtter en innmelding og gir 

Diakoniutvalget oppgaven med å gjøre det. 

-Kirkeskyss: Diakoniutvalget har stilt spørsmål til MR om det er noe man ønsker å fortsette 

med. MR ønsker at det fortsettes med dette. 

-Diakoniutvalget lurer på om menigheten har mulighet til å hjelpe til hvis kommunen har 

behov for hjelp til Ukrainaflyktninger? Foreløpig avventer vi til vi eventuelt får henvendelser 

fra kommunen. 

Fellesrådet: 

Forrige møte var på befaringsmøte i Nanset kirke og på krematoriet. 

 

SAKNR. 38/22: LAGET VESTFOLD – PARTNERMENIGHET 

Det er kommet innspill om vi ønsker å være partnermenighet for Laget. Saken ble diskutert 

og det ble bestemt å sende en henvendelse tilbake til Laget om at vi er positive til en ny 

henvendelse fra Laget når Laget har etablert seg med et aktivt Laget på Ra. 

 

SAKNR. 39/22:  REFERATSAKER 

Program høsten 2022 

Deadline for innlevering av arrangementer som skal inn i programmet er 20. juni. Ellen 

Ingunn tar direkte kontakt med trykkeriet. 

Medarbeiderfest 

Den planlegges medarbeiderfest 15.09.22 med David Gjerp. 

Referater fra årsmøter 

-Kirkens SOS i Drammen: 12 personer fra Tunsberg Bispedømme møtte. De har hatt mye 

fokus på endring og avholdt et vellykket 40-timers kurs i Sandefjord med deltagere fra hele 

landet. De mangler folk til nattevakter.  

-Soweto-prosjektet: Skoler og Berg menighet var representert. Corona-preget år. Vi meldte 

ønske om Soweto-stand på bygdegudstjenesten.  

-Sportskapellet: Vi har mottatt referat fra årsmøtet.  

Referat fra samarbeidsmøte med Frikirken 

Gjennomgang av gjennomførte fellesarrangementer. Planlegging av bryggegudstjenester og 

bygdegudstjeneste 28.08.22. Det planlegges for felles arrangement på Sportskapellet 18. 

september. Allehelgensdag går som vanlig, og i år med kirkekaffe på Frikirken. Alpha-kurs 

utsettes foreløpig. Juleverksted 19.11.  

 

SAKNR.40/22:  EVENTUELT 

 


